
Página. 1

SAC-00924-2019
San José, 31 de Octubre del 2019

MBA.
Luis Fernando Campos
Gerente General a.i.
Gerencia

Referencia: ACUERDO 9551-IX DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Cambio de hora
de sesiones ordinarias

Estimado Máster Administración Negocios:

Para su conocimiento y acciones correspondientes , le comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria N° 9551, artículo IX del 28 de octubre del 2019, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

El director Luis Alberto Chaves mociona para que se modifique la hora de las

sesiones ordinarias para las 3.30 de la tarde.

La Junta Directiva CONSIDERANDO:

Que es de recibo la moción planteada por el director Luis Alberto Chaves, relativa al

cambio de horario de las sesiones ordinarias ,



Página. 2

ACUERDA:

Fijar la celebración de las sesiones ordinarias de la Junta Directiva del INS los días

lunes a las quince horas con treinta minutos (3.30 pm), lo cual deroga el acuerdo XV

de la sesión 9528 del 13 de mayo del 2019.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 31/10/2019 19:51:09

cc: Elian Villegas/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Eduardo Zumbado/INS,
Yanory Vega/INS, Lilliana Orozco/INS, Nelson Conejo/INS, Guiselle Zúñiga/AU/INS, Hazel
Chavarria/INS, Maribel Jiménez/INS, Ericka Corrales/INS, Dalia Palacios/INS, Paula
Sánchez/INS, Gabriela Fallas/INS, Christian Velásquez/INS, Maricruz Vindas/INS, Rolvin
Arturo Marín/INS, Karen Alvarado/INS


